
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº  24011902/2024
ORIGEM.....................: DISPENSA Nº 11902/2024

EXTRATO DE CONTRATO nº  24011902/2024
 
ORIGEM.....................: Dispensa nº 11902/2024
CONTRATANTE........:  Câmara  Municipal  de  Frutuoso  Gomes,
CNPJ(MF): 08.393.035/0001-40.
CONTRATADA(O).....:  22.722.597  ADRIENE  XAVIER  BESERRA,
PORTADOR(A) DO CNPJ Nº 22.722.597/0001-10.
OBJETO......................:   LOCAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  UM
PORTAL INSTITUCIONAL JÁ  INTEGRADO COM O PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA,  E-SIC  E  OUVIDORIA,  COM  ALIMENTAÇÃO
TOTAL, DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL, NO PERÍODO DE
JANEIRO A DEZEMBRO DE 2024
VALOR TOTAL................:  R$ 15.600,00 (quinze mil  e  seiscentos
reais).
VALOR MENSAL ............: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA...................: 19 de janeiro de 2024, com término previsto
para o dia 31 de dezembro de 2024.
DATA DA ASSINATURA.........: 19 de janeiro de 2024

Publicado por: Niguiê Vantiê Tomaz de Andrade
Código Identificador: 41725387

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/01/2024.
EDIÇÃO 1823. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


